Dcr,'aarnos Para os deviios f,Íls, que e§le

imi ÍrEnto hl Bjtl}câdc
a PreÍslua Muniopal

rie Saíirá |ielena de Goiâs, para mnhecimento

LiÁa-zleuHim.

Smu tlebna de &Íis - G0

ô2r§37
Vrdrã

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂNTA HELENA DE GOIA§

LEI COMPLEMENTAR N'023 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024.

"Altera o anigo 7rA da Lei

Complementar no 0l I /2020 de

17 de janeiro de 2020 e dá

outras providências."

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA HELENA DE GOÉS APROVA E

EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A Sf,Gf INTE LEI:

Art. 1'. O artigo 7+A da Lei Complementar n' 0ll/2020, de 17 de janeiro de 2020'

passa a ter a seguinte redação:

*Art. 7"-4. Nos primeiros 2 (dois) anos de funcionamento, a

Presidência da Força Especial de Segurança Municipal será

ocupada por funcionário público não ocupante do quadro da

Força Especial de Segurança Municipal.

Art. 2'. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefei Municipal de Santa Helena de Goiás, 06 de

dezembro de 2024.

\J-' ,

JOÃO ALB TO RA RODRIGUES
nicipal

Âr'enida Antônio Couçahes, Ql. 26 Lt- 01, Parque Rc'sideucial lsaura

Santa Hclcna de Goús ' GO. CLI' 7592G000.